

単 価 合 意 書

令和8年3月27日に契約したR 7 大和川窪田遊水地土質改良他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年4月21日

発注者 住所 大阪府柏原市大正2丁目10番8号

氏名 支出負担行為担当官

近畿地方整備局 大和川河川事務所長 赤畠 義徳

受注者 住所 奈良県奈良市鳥見町一丁目1番地3

氏名 株式会社山上組 代表取締役 山上 武宏

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		141,453,308	
河川土工		式	1		11,365,900	
掘削工(ICT)		m3	18,200		4,939,480	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	式	1		4,939,480	
残土処理工		式	1		6,426,420	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		6,426,420	
土質改良工		式	1		126,000,000	
土砂混合処理工		式	1		126,000,000	
土砂混合	固化材 添加量50kg/m3	m3	50,000	2,520	126,000,000	
構造物撤去工		式	1		52,272	
構造物取壊し工		式	1		40,094	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	0.8	10,048	8,038	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	11	649.5	7,144	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	m2	45	553.6	24,912	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工		式	1		12,178	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	0.8	1,229	983	
殻運搬	アスファルト殻	m3	2	1,717	3,434	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	0.8	3,234	2,587	
殻処分	アスファルト殻	m3	2	2,587	5,174	
仮設工		式	1		4,035,136	
作業ヤード整備工		式	1		1,698,000	
仮設盛土	4.0m以上	式	1		1,698,000	
交通管理工		式	1		2,337,136	
交通誘導警備員		式	1		2,337,136	
直接工事費		式	1		141,453,308	
共通仮設費		式	1		14,470,452	
共通仮設費		式	1		4,665,589	
運搬費		式	1		3,098,280	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
重建設機械分解組立輸送費		式	1		3,098,280	
技術管理費		式	1		548,742	
システム初期費(ICT)		式	1		548,742	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,018,567	
共通仮設費(率計上)		式	1		9,804,863	
純工事費		式	1		155,923,760	
現場管理費		式	1		36,775,810	
工事原価		式	1		192,699,570	
一般管理費等		式	1		32,220,430	
工事価格		式	1		224,920,000	
消費税相当額		式	1		22,492,000	
工事費計		式	1		247,412,000	